
                      
        

          
              
                  
                  
                  
                      
                          
                          

                          

Skollyftet.se finns inte längre här. Testa digitalaskollyftet.se istället.


Digitalisering av skolan


Digital kompetens blir allt viktigare för att man ska ha en aktiv samhällsroll och eftersom den digitala utvecklingen sker i ett så ruskigt högt tempo så kan vi knappt ana hur stor roll digital kompetens blir i framtiden. I Sverige görs i skolorna omfattande satsningar på digital kompetens.





Utveckla lärandet


Internet och modern teknik erbjuder ett till tyckes oändligt hav av möjligheter och källor till kunskap som slår allt annat i historien. Den svenska skolan rankas världsledande när det kommer till att anamma möjligheterna som står till buds för ett djupare lärande.


Förr innebar skola och lärande böcker och föreläsningar och med digitala verktyg som datorer och surfplattor blir situationen en annan och möjligheterna till inlärning många fler. Samtidigt stärker man alla elevers framtidsvärde i och med att de får lära sig att manövrera de digitala verktygen och dessutom utveckla ett källkritiskt tänkande, som ju är viktigare än någonsin.


Den första inkörsporten till den digitala världen är den egna mobiltelefonen. Som förälder kan man känna sig tveksam till att köpa en helt ny då barn kanske inte alltid är så rädda om sakerna som man kan önska. Ett tips är att kolla efter begagnade mobiler på nätet. Du får en mobil till bra pris, och även om den inte är helt ny så är den fullt funktionsduglig och det gör inte så mycket om den går sönder. 





Först måste lärarna få adekvat utbildning


Skolans digitalisering sätter givetvis stor press på lärarna eftersom det är de som ska utbilda och vägleda eleverna i den digitala världen. Långt ifrån alla verksamma lärare idag har fått adekvat utbildning för detta i sin ursprungliga lärarutbildning så stora satsningar på fortbildning är essentiellt i landets alla skolor, oavsett nivå eller om det rör sig om kommunala eller privata skolor.


För att det digitala kunskapssamhället ska bli så framgångsrikt som det antas kunna bli så måste det göras storsatsningar på skolorna; dels på att ta in modern teknik och dels på att fortbilda lärarkåren. Detta måste med största sannolikhet bli en permanent satsning eftersom den digitala utvecklingen går i ett oerhört högt tempo. Görs detta så kan Sverige få ett stort försprång på den globala marknaden.


För att digitalisera och utveckla skolan, så kan det krävas en del installationer av olika saker. Då kan det vara bra att anlita en elektriker, till exempel Eljour Helsingborg. 





Glöm dock aldrig bort att man inte kan göra allting i livet digitalt. Ska du exempelvis ta körkort och boka risktvåan i Uppsala så kan du göra bokningen på nätet, men sedan är det praktiska övningar som gäller. 


Samma sak gäller när barnen ska lära sig simma. Det är då en fördel att låta dem gå på en simskola. Dock kan du redan tidigt låta dem ha på sig simhjälpmedel och få vattenvana. 


Ut i arbetslivet


Efter skolan kommer då arbetslivet. Då kan det vara bra med arbetskläder.  Just att ha rätt sorts arbetskläder är viktigt. Inom vissa yrken och branscher är det till exempelvis ett måste att ha skyddskläder. Men det är då ofta arbetsgivarens ansvar att se till så att dessa finns. 


Med rätt utbildning kommer framtiden att se ljus ut för dagens ungdomar och barn. De som väljer att utbilda sig inom el kan välja och vraka bland jobb som elektriker i Göteborg, elinstallatör i Stockholm,  eller andra orter och näst intill kunna styra lönen då det råder stor brist på behöriga elektriker. 
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